
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

USR CAMPANIA 

Ufficio VI A.T. Napoli 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.D.G. 2015 del 20 dicembre 2018, con cui è stato bandito il concorso pubblico per 

esami e titoli a 2004 posti di Direttore dei servizi generali ed amministrativi; 

VISTO il D.D.G. – USR Campania. prot. 36392 del 06-11-2020 con il quale è stata approvata e 

pubblicata la graduatoria di merito per la procedura concorsuale per titoli ed esami per l’accesso al 

profilo professionale di DSGA per la regione Campania e i successivi decreti di 

rettifica/integrazione; 

VISTO il proprio decreto prot. 24180 del 24.11.2020; 

VISTA la sentenza n. 5155/2021 pubblicata in data 26.07.2021 con la quale il TAR Campania – 

sezione Quarta ha accolto il ricorso presentato da Michele Bara, Paola Barra, Rosa Chianese, Teresa 

D'Errico, Daniela Giaccio, Ilaria Sarli, Mariagrazia Mazzeo, Maria Filomena Dell'Imperio, Annalisa 

Gennatiempo, Alfonso Balzano, Salvatore Tettone ed Elisabetta Maria Rita Amato e per l’effetto 

annullato gli atti impugnati nei limiti in cui gli stessi sono sati gravati a misura dell’interesse dei 

ricorrenti; 

CONSIDERATO che si ritiene necessario dare esecuzione a tale sentenza, fatte salve le 

conseguenze derivanti da eventuali diverse decisioni successive; 

VISTO l’errore materiale relativo alla decorrenza giuridica dei contratti indicata nel decreto n. 

14364 del 12.08.2021; 

DECRETA 

Per gli aspiranti indicati nel decreto n.14364 del 12.08.2021 individuati quali destinatari di contratto 

di lavoro a tempo indeterminato per il profilo di DSGA la decorrenza giuridica è dal 01/09/2020 ed 

economica dalla stipula del relativo contratto. 

 

Napoli, 25.08.2021                                                                                       IL DIRIGENTE 

                                                                                                                  Maria Teresa De Lisa 

  Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 D.L.vo n.39/93 

 

 


		2021-08-25T13:10:57+0200
	protocollo




